
1. Testet Kombëtare për nivelin fillor, të mesë të ulët dhe të mesëm të lartë  
 

Testi i klasave të V-sta, është mbajtur më 20. prill..2016, në Komunën e Gjilanit testimit ju kanë 

nënshtruar 1339 nxënës në 78 paralele, ku kanë qenë të angazhuar 78 administrues prej tyre 31 të 

komunës së Gjilanit . Vlen të theksohet se testimi është realizuar pa asnjë vërejte. 

 

 

Testi i Arriteshmerise do te administrohet  me 21 maj 2016 ( dite e shtune). DKA-ja i ka bërë të 

gjitha përgatitjet për mbajtjen e testimit. 

Ne Komunën e Gjilanit testimit i nënshtrohen 1850 nxënës të Komunitetit shqiptar dhe 6 nxënës 

të komunitetit turk me gjithsejtë 1856 nxënës të përfshirë në 80+2 paralele( 2 paralele turke). 

 

Testimi mbahet në 7 qendra të testimit, qendrat e testimit janë shkollat e qytetit ku janë të 

angazhuar 193 administrues të komunës se Gjilanit, 7 anëtar të komisionit nga DKA, 7 drejtor të 

shkollave dhe 7 zyrtar nga MASHT. 

 

Rezultatet për nxënës sillen me 28 maj 2016, në të cilën datë DKA shpallë konkursin për 

pranimin e nxënësve në klasat e X-ta. 

 

Sa i përket Provimit te Maturës, DKA-ja i ka bërë përgatitjet e parapara sipas agjendës së 

aprovuar nga MASHT. 

Nxënësit maturant në këtë vit do të nënshtrohen testit të maturës sipas Ligjit të ri të Maturës 

Shtetërore, i cili ka pak ndryshime nga Ligji i mëhershëm. 

 

Numri total i nxenesve qe do ti nënshtrohen testit: 

1710 nxënës të komunitetit shqiptar duke i përfshirë edhe nxënësit e shkolles se mesme te  

Medreses “Alaudin”, 

7 nxënës të kumintetit turk si dhe  

390 nxënës që kanë mbet nga vitet e kaluara 

Gjithsejtë : 2107 nxënës 

 

Dy afate janë përcaktuar : 

1. Provimi i maturës në afatin e qershorit  

1.1.Pjesa e parë e provimit më datë 4 qershor 2016 

1.2.Pjesa e dytë e provimit më datën 18 qershor 2016 

Rezultatet për afatin e qershorit shpallur më 30 qershor 

 

2. Provimi i maturës në afatin e gushtit  

2.1.  Pjesa e parë e provimit më datë 27 gusht 2016 

2.2.Pjesa e dytë e provimit më datën 3 shtator 2016 

 

Rezultatet për afatin e gushtit shpallur më 8 shtator 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. SHKOLLAT PILOT PROJEKT NE KOMUNEN E GJILANIT 

 

 

 

 
 

 

2. 1. Raport me shkrim mbi ecurinë e implementimit të programit pilot, të 

(KKK dhe KB) në SHFMU “Musa Zajmi” dhe SHFMU”Rexhep Elmazi”  

Nga 1 shtatori i vitit shkollor  2014/2015, në SHFMU  “Musa Zajmi” dhe SHFMU”Rexhep 

Elmazi” ka filluar implementimi i programit , t ë(KKK-kurrikulit bërthamë ), pilot  program në 

shkollë në  këto nivele:  

- Niveli para-fillor,  

- Niveli fillor (klasa I dhe II), 

- Niveli i mesëm i ulët (klasa VI dhe VII); 

Në fillim, është bërë  informimi i të gjithë mësimdhënësve,  lidhur me procesin e pilotimit në 

shkollë. 

 

Është krijuar një  klimë e interesimit të mësimdhënësve,  për  të  filluar  me programin  pilot dhe 

realizimin sa ma të mirë të detyrave dhe përgjegjësive që dalin nga Kurrikula Bërthamë. Fillimi 

ka qenë i vështirë, sepse ishte risi për mësimdhënësit  edhe pse kishin vijuar trajnimin,  vështirësi 

hasëm  në disa fusha  lidhur me harmonizimin e planit vjetor,  por në  konsultime të mëtejme me 

trajnerët e fushave  përkatëse  janë kompletuar planet  dhe është filluar puna  lidhur  me  

zbatimin e kurrikulit bërthamë. Me parafillor, klasat  e para dhe klasat e gjashta. 

 

Është  bërë plani  i veprimit  për aktivitete dhe afate  kohore  për zbatueshmërin e (KKK dhe 

KB). 

 

Nr Institucioni Viti I pilotimit 

1 Gjimnazi shoqëror “Zenel Hajdini” 3 

2 Gjimnazi natyror “Xhavit Ahmeti 3 

3 SHMLT “Mehmet Isai” 2 

4 SHFMU “Rexhep Elmazi” 2 

5 SHFMU “Musa Zajmi” 2 

 Gjithësej 5 shkolla 



Është  bërë  zgjedhja e koordinatorëve  të SHFMU”Musa Zajmi” dhe SHFMU”Rexhep Elmazi” 

të  cilët koordinojnë procesin  e zbatimit të kurrikulës për  nivelet përkatëse.  

 

Po ashtu koordinatorwt nw bashkëpunim me drejtorwt e shkollave i kanw zgjedhut kordinatorwt 

e fushave: 

 Është bërë përgatitja e planit dinamik ,për punët e koordinatorëve  të fushave dhe mënyra 

e implemetimit të tijë .Janë mbledhur të gjitha raportet  dhe është bër analiza e tyre, janë  

krijuar dosjet për të gjitha planifikimet në shkollë.  

 Dëshmi të planifikimi mësimor 

 Dëshmi të planifikimit për shkallë të kurrikulës  

 Dëshmi të planifikimit vjetor 

 Plani dymujor ( shtator – tetor) 

 Plani Javor 

 Praktikat e mësimdhënies dhe nxënies  të organizuara me  metodologji të ndryshme të 

mësimdhënies bazuar në  udhëzimet e KKK, KB dhe praktikave të trajnimit 

 Përgatitja  dhe shfrytëzimi  i materialeve mësimore në funksion të arritjes së rezultateve 

mësimore të planifikuara për ti arritur deri në ditën e mentorimit 

 Praktikat e bashkëpunimit me kolegë/mësimdhënës në nivel të fushës së KKK dhe të 

fushave të tjera 

 Planifikimi i vlerësimit, hartimi i instrumenteve të vlerësimit dhe fillimi i zbatimit të tyre 

në praktikat e vlerësimit formativ 

Azhurnimi i portfolios së zhvillimit profesional (  përgatitjen e dëshmive të punës që 

mësimdhënësit duhet ti vendosin në portfolio e cila do të jetë instrumenti bazë i certifikimit të 

tyre në muajin nëntor). 

 

Duhet theksuar se bashkëpunimi dhe angazhimi i mësimdhënësve është në nivel, sepse çdo javë 

kemi takim me koordinatorët e fushave dhe diskutojmë për problemet dhe sfidat me të cilat po 

ballafaqohemi dhe kërkojmë  rrugën si të  tejkalohen këto probleme.  

 

Vlen të theksohet se mungojnë mjetet didaktike: materiale,letër, ngjyrë dhe deri më tani nuk 

kemi pasur asnjë furnizim shtesë për pajisje as të materialit as të ndonjë  kabineti apo material 

tjetër didaktik. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propozim: Për të realizuar programin pilot në shkollën tone na nevojiten mjete të konkretizimit 

si dhe materiale për punë: letër, fotokopjues, printer me ngjyrë, hamer kabinete të shkencave 

natyrore, banka dhe karrika për nxënës.  

 

Po ashtu na mungon dokumentacioni administrative (librat amë) për evidentim të nxënësve si 

dhe librat jo të harmonizuara me plan-programet mësimore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.2. . Raport me shkrim mbi ecurinë e implementimit të programit pilot, të (KKK 

dhe KB) në Gjimnaze she SHML “Memet Isai”  

 

      

Përparësit Mangësit Propozimet  

 Analiza krahasuse e planeve dhe  

programeve mёsimore ekzistuse me  

Kurrikulin Bёrthamё – Fushat 

kurrikulare, nëpër aktivet profesionale  

 

 Shkolla posedon: Planin e veprimit, 

Planin mësimor, Planin për shkallë,  

Planin vjetor dhe Planin dymujor për të 

gjitha fushat kurrikulare.    

 

 Mёsimi zgjedhor pёrmes projekteve 

 

 Përfshirja hap pas hapi e  

mёsimdhёnёsve nё zbatimin e KKK-sё 

dhe KB-sё, pas hezitimeve qё kanë pas 

nё fillim tё kёti procesi 

 

 Bashkëpunim nё mes aktiveve  

profesionale dhe mes mësimdhënësve 

në shumicën e fushave kurrikulare 

 

 Çështja ndërkulikulare- lidhja me  

lëndët, përkatësisht fushat tjera 

 

 Qasje më ndryshe në planin vjetor 

dhe  

dymujor, duke pasë për bazë rezultatet 

dhe kompetencat liria e mësimdhënësit 

për caktimin e temave 

 Metodologjia e mësimdhënies, duke 

u  

bazuar në NRSH, RNF dhe RNL, 

rezultatet e të cilës pritet të shihen më 

vonë 

 

 Mbështetja e mësimdhënies dhe  

mësimnxënies në rezultate të fushës dhe 

lëndës dhe në arritje të kompetencave  

 

 Qasje e bazuar në arritjen e  

kompetencave, natyrisht me nxënësin 

në qendër gjatë gjithë kohës. 

  

 . Mungesa e një 

udhëzuesi ose  

udhëzimi të veçante rreth 

vlerësimit apo notimit sipas 

KKK dhe KB-së. 

 

 Mungesa e mjeteve 

elementare të konkretizimit 

 

 Mungesa e teksteve 

mësimore 

sipas  

Kurrikulës bërtham,  duke u 

bazuar në NRSH, RNF dhe 

RNL, rezultatet e të cilës 

pritet të shihen më vonë 

 

 Numëri i vogël i orëve 

për disa lënde  

(nga një orë në javë) 

 

 Hezitimi (droja) e disa  

mёsimdhёnsve  

për ndryshime, përkatësisht 

qasje më ndryshe në 

mësimdhënie nga ajo që 

është praktikuar deri tash 

 

 Rezultatet shume të 

përgjithesura 

në  

shkallë (RNSH) dhe në 

fushë (RNF), mosunifikimi i 

elementeve për shkallë etj 

 

 Deri më tani vështirësitë 

janë  

përzgjedhja  e rezultate në 

RNSH, në RNF, 

përzgjedhjea e temave, 

mungesa e mjeteve 

mësimore. 

 Mos harmonizimi i 

 Të rishiqohet fondi i orëve 

 

 Të nxirret një udhëzues  rreth  

vlerësimit apo notimit sipas KKK dhe 

KB-së. 

 

 Të ketë bashkpunimi më të ngushtë  

mes mësimdhënësve të shkollave pilot 

dhe ekspertve të MASHT-it,  në 

zbatimin sa më praktik të rezultateve 

për shkallë (RNSH) rezultateve për 

fushë (RNF), nxerrjen e temave etj.  

 

 Të rishikohen disa reultate të të 

nxënit  

(RNF) sipas fushave kurrikulare dhe 

shkallë kurrikulare d.m.th. të jenë më 

konkrete.    

  

 Të pajisen shkollat me mjete 

elementare të konkretizimi. 

 

 Të hartohen tekstet mësimore sipas  

Kurrikulës Bërtham,  duke u bazuar në 

NRSH, RNF dhe RNL, rezultatet e të 

cilës pritet të shihen më vonë. 

 

 Trajnimet e mësimdhënësve, sipas  

fushave kurrikulare të jetë i 

vazhdueshëm  

 Të harmonizohen planifikimet për  

Planin mësimor, Planin për shkallë,  

Planin vjetor dhe Planin dymujor për të 

gjitha fushat kurrikulare, në nivel vendi 

etj.    

 

 



 Organizimi i trajnimeve të  

mësimdhësve sipas fushave kurrikulare 

për zbatimi në praktikë të KKK-së dhe 

KB-së. etj. . 

planifikimeve për  Planin 

mësimor, Planin për shkallë,  

Planin vjetor dhe Planin 

dymujor për të gjitha fushat 

kurrikulare, në nivel vendi etj.    

 

                

 

    

3. Masat disiplinore 

3.1. Masat disiplinore për stafin e shkollave: 

Gjatët vitit 2015-2016, në DKA janë paraqitur dy raste për shqiptimin e masat disiplinore. 

 

3.2. Masat disiplinore ndaj nxënësve: 

MASAT DISIPLINORE PER NXENES                       SHTATOR-MAJ 2015/2016 

Nr Institucioni  Emri 

Mbiemri 

Kl. Masa 

ndëshkuese 

Data  

1 Gjimnazi shoqeror “Zenel 

Hajdini” 

Arlind Cuci XI-11 Pezullim tre 

muaj 

30.10.2015 

2   Bujar 

Shkodra 

XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

3   Leart Hasani XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

4   Florent 

Alidema 

XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

5   Granit Sherifi XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

6   Fisnik 

Hajrullahu 

XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

7   Valmir 

Kurtalani 

XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

8   Leotrim 

Sylejmani 

XII-5 Pezullim tre 

dite 

30.12.2015 

9   Valdrin 

Murtezi 

XII-4 Pezullim tre 

muaj 

17.11.2015 

10   Burim 

Bajraliu 

XI-11 Pezullim nje 

muaj 

17.11.2015 

Nr Institucioni  

Emri 

Mbiemri Pozita  Masa ndeshkuese 

1 

Gjimnazi shoqeror "Zenel 

Hajdini" 

Ramize 

Tahiri 

Nëpunëse 

teknike 

Transfer në 

institucion tjetër 

2 SHFMU "Selami Halaqi" 

Hatixhe 

Ahmeti 

Mës.e ciklit 

klasor Rasti në komision 

2 Gjithësej     2 



11   Shpend 

Dalipi 

XI-11 Pezullim nje 

muaj 

17.11.2015 

12   Adonis 

Mustafa 

XI-5 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

13   Shpetim Isufi XI-5 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

14   Rilind 

Bekteshi 

XI-5 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

15   Omer Abazi XII-7 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

16   Shaban 

Mustafa 

XII-7 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

17   Kushtrim 

Osmani 

XII-7 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

18   Albion Uruçi XII-8 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

19   Arben Jerkiu XII-9 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

20   Leart Ajeti XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

21   Shpetim 

Haziri 

XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

22   Eron 

Sylejmani 

XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

23   Leorat Fazliu XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

24   Vion Bilalli XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

25   Laurin Zeqiri XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

26   Ersel 

Ramadani 

XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

27   Amir Rama XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

28   Endrit 

Destani 

XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

29   Median 

Azemi 

XI-11 Pezullim tre 

dite 

17.11.2015 

30   Andi Zylfijaj XII-2 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

31   Rinor Rashiti XII-2 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

32   Ardonit 

Spahiu 

XII-1 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

33   Blenard 

Hoxha 

XII-1 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

34   Donik Hyseni XII-1 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

35   Arlind Daku XII-7 Nota e sjelljes 17.11.2015 



1 

36   Alban 

Murtezi 

XII-7 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

37   Leart Hasani XII-5 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

38   Bergim 

Maliqi 

XII-9 Nota e sjelljes 

1 

17.11.2015 

39   Ajvaz 

Starabaja 

XI-3 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

40   Lirim Ademi XI-3 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

41   Jetmir Beqiri XI-3 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

42   Donjeta 

Salihu 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

43   Labinot 

Kadria 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

44   Liridon 

Zeneli 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

45   Kastriot 

Sherifi 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

46   Gentrit 

Sylejmani 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

47   Artiola 

Murtezi 

XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

48   Labinot Muji XII-8 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

49   Shkelqim 

Guda 

XI-9 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

50   Alb Kadriu XII-1 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

51   Ardit Salihu XII-1 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

52   Ariela 

Mehmeti 

XII-1 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

53   Lorik 

Zejnullahu 

XII-1 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

54   Sara 

Sermaxhaj 

XII-1 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

55   Ilir Halili XII-2 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

56   Letrina 

Rexhepi 

XII-4 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

57   Blondina 

Hajdini 

XII-4 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

58   Fazli Isufi XII-4 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

59   Armonda 

Behluli 

XII-5 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 



60   Fisnik 

Hajrullahu 

XII-5 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

61   Granit Sherifi XII-5 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

62   Leotrim 

Sylejmani 

XII-5 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

63   Petrit 

Shkodra 

XII-6 Nota e sjelljes 

3 

17.11.2015 

64   Arlinda Doku XII-7 Pezullim tre 

muaj 

20.01.2016 

65   Shaban 

Mustafa 

XII-7 Pezullim tre 

muaj 

20.01.2016 

66   Kushtrim 

Osmani 

XII-7 Pezullim tre 

muaj 

20.01.2016 

67   Lirim Pireva X-8 Pezullim tre 

muaj 

28.01.2016 

68   Ajvaz 

Starabaja 

XI-3 Pezullim nje 

muaj 

09.02.2016 

69   Lirim Ademi XI-3 Pezullim nje 

muaj 

09.02.2017 

70   Jetmir Beqiri XI-3 Pezullim nje 

muaj 

09.02.2017 

71   Valmir 

Kurtalani 

XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

72   Leotrim 

Sylejmani 

XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

73   Granit Sherifi XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

74   Fisnik 

Hajrullahu 

XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

75   Florent 

Alidema 

XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

76   Leart Hasani XII-5 Pezullim dy 

muaj 

29.02.2016 

77   Shkelqim 

Guda 

XI-9 Pezulim nje 

muaj 

03.03.2016 

78   Arben Jerliu XII-9 Pezulim nje 

muaj 

17.03.2016 

79   Leart Ajeti XII-9 Pezulim nje 

muaj 

17.03.2016 

80   Hamdi Jahiu X-9 Pezullim per 

tre dite 

11.05.2016 

80 Gjithësej       80 nxënës 

1 SHMLT “Mehmet Isai” Mendim Aliu XI-6 Pezullim tre 

muaj 

13.01.2016 

2   Qlirim 

Dushica 

XI-6 Pezullim tre 

muaj 

13.01.2016 

3   Luan Mulaku XI-6 Pezullim tre 

muaj 

13.01.2016 



4   Jesar Azemi X-11 Pezullim tre 

muaj 

08.02.2016 

5   Yllzon 

Hasimi 

XII-6 Anulohet 

vendimi 

28.01.2016 

6   Hetem Dalipi XII-6 Anulohet 

vendimi 

28.01.2016 

7   Erdonita 

Sadriu 

X-12 Pezullim tre 

muaj 

14.03.2016 

7 Gjithësej       7 nxënës 

1 SHMLE “Marin Barleti” Dionis 

Rashiti 

X-6 Pezullim tre 

muaj 

16.10.2015 

2   Besir Robelli XII-6 Pezullim tre 

muaj 

26.10.2015 

3   Halit Salihu XII-6 Pezullim tre 

muaj 

26.10.2015 

4   Blent Uka X-5 Pezullim tre 

muaj 

29.10.2015 

5   Arianit Idrizi X-9 Pezullim tre 

muaj 

29.10.2016 

6   Leart 

Kurtalani 

XI-7 Pezullim tre 

muaj 

02.11.2015 

7   Selman 

Ajvazi 

XII-9 Eshte rikthy 19.01.2016 

8   Endrit Maliqi XII-9 Pezullim tre 

muaj 

14.01.2016 

9   Lirim Ajvazi XI-4 Pezullim tre 

muaj 

26.01.2016 

10   Qlirim Salihu X-4 Pezullim tre 

muaj 

03.03.2016 

11   Erdon 

Kryeziu 

X-8 Pezullim tre 

muaj 

22.03.2016 

12   Rilind 

Bunjaku 

X-10 Pezullim tre 

muaj 

22.03.2016 

13   Kushtrim 

Demolli 

X-8 Pezullim tre 

muaj 

22.03.2016 

13         13 nxënës 

1 SHMLA “Arberia” Alban 

Lipovica 

X-8 Arrest 

Shtepiak 

  

  Gjithësej       1 nxënës 

1 SHMLM “Dr Asllan Elezi” Albrim Isufi X-1 Pezullim tre 

muaj 

31.08.2016 

2   Agron 

Mehmeti 

X-3 Pezullim tre 

muaj 

31.08.2016 

2 Gjithësej       2 nxënës 

1 SHML.e Muzikës Lorent 

Hasani 

X-1 Nota e sjelljes 

3 

02.02.2016 

2   Almedina 

Morina 

X-1 Nota e sjelljes 

3 

02.02.2016 



3   Syarta 

Mehmeti 

X-1 Nota e sjelljes 

1 

02.02.2016 

3 Gjithësej       3 nxënës 

4. Rexhep Elmazi Leotrim Isufi IX Ndërrim i 

shkollës 

1  

 Selami Hallaqi Elvira 

Bajrami 

IX-8 Ndërrim i 

shkollës 

1  

  Totali       108 nxënës 

 

4. Mbrëmjet e maturës  

 
RAPORT PER MBAJTJEN E MBREMJES SE MATURËS PER SHKOLLAT E MESME TE 

LARTA 
Vërejtje: Informata e këtij raporti janë bazuar në raportet e dorzuara nga drejtorët e shkollave 

N

r 

Instituc

ioni 

Data e 

mbajtje

s 

 Or

a 

 Restau

rant 

Cmi

mi 

për 

restor

ant 

Benifici

one 

 Muzika/ 

këngëtar

i 

Cmi

mi I 

muzi

kes 

Pag. për 

nx 

Nr. I 

nxene

sve 

Nr I 

kujdestarë

ve 

1 Gjimna

zi 

shoqëro

r 

13.05.2

016 

19:

00 

R."Para

jsa" 

15 € 1 nx + 

kujd. 

klasës 

Arbnori 2,000 

€ 

15+6=21 380 11 

2 SHML 

e Artit 

Pamor 

13.05.2

016 

19:

00 

R."Para

jsa" 

15 € 3 nx. 

Gratis 

Arbnori   15+6=21 28 3 

3 SHML

B" 

Arbëria

" 

12.05.2

016 

20:

00 

R."Luli

" 

14 € Kujd. 

Klaseve 

Digjej 

nga 

restorani 

% 14€ me 

digjej 

60 10 

4 Gjimna

zi 

natyror 

12.05.2

016 

19:

00 

R."Para

jsa" 

15 € 20 

nxenes 

gratis 

Dritero 

Shaqiri/

Aida 

Doqi 

2,000 

€ 

15+6.5=2

1.5€ 

380 12 

5 SHML

M 

"Dr.Asl

lan 

Elezi 

16.05.2

016 

20:

00 

R."Para

jsa" 

15 € 1+1 

gratis 

për 

klase  

Dritëro 

Shaqiri/ 

Aida 

Doci 

2,000 

€ 

15+7=22

€ 

308 12 

6  SHML 

e 

Muzikë

s  

16.05.2

016 

20:

30 

R."Para

jsa" 

15 € 2 

kujdesta

r dhe 

drejtori 

Dritëro 

Shaqiri/ 

Aida 

Doci 

  15+7=22

€ 

20 2 

7 SHML

E 

"Marin 

Barleti" 

20.05.2

016 

20:

00 

R."Para

jsa" 

15 € 1 

nxenes I 

lire ne 

kl. 

Bitonia 1,800 

€ 

15+7=22

€ 

280 15 

8 SHML

T 

"Mehm

et Isai" 

15.05.2

016 

20:

00 

R."Rico

m" 

12.5 

€ 

1nxenes

,dhe 

kujdesta

ri 

Arboni 1600 

€ 

12.5+7.5

=20€ 

214 13+admini

strata 

 


